CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.783/2022
Assunto: Moção de Repúdio
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de abril de 2022.

Senhor Diretor,

A Câmara Municipal de Araguari, mediante proposição do VEREADOR
CLAYTON FRANCISCO BRAZÃO, aprovou, na sessão ordinária do dia três de maio
do corrente, Moção de Repúdio n. 068/2022, “devido aos acontecimentos de
crianças falecidas por negligência e última criança nascida que foi retirada com a
clavícula quebrada repudiamos esses tipos de situações” [sic].

Atenciosamente,

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
DANILO CARVALHO
Diretor da Santa Casa de Misericórdia
Nesta

		2022-08-19T10:56:14-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:40:12-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro